
คำสั่งสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน
ที่ ๐๐๑๒/๒๕๖๗

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานด้านสิ่งแวดล้อม  สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ (ฉบับที่ ๒)

____________________________________

                    สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสานมีความมุ่ง
มั่นเพื่อเป็นหน่วยงานต้นแบบในการจัดการสิ่งแวดล้อมมีการบริหารจัดการที่ส่งผลกระทบต่อสิ่งแวดล้อมน้อย
ที่สุด โดยการใช้ทรัพยากรและพลังงานอย่างรู้คุณค่า  มีแนวทางในการจัดการของเสียอย่างมีประสิทธิภาพรวม
ไปถึงการเลือกใช้วัสดุ อุปกรณ์  เครื่องใช้สำนักงานที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมและปล่อยก๊าซเรือนกระจกออกมา
ในปริมาณต่ำรวมถึงม ีการปรับเปลี ่ยนพฤติกรรมและการมีส ่วนร่วมของบุคลากรเพื ่อยกระดับมาตรฐาน
สำนักงานให้เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน

                    ดังนั้น เพื่อให้การบริหารจัดการสำนักงานสีเขียว  (Green Office)  เป็นไปอย่างต่อเนื่องและ
มีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๐  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล
พ.ศ. ๒๕๔๘ จึงแต่งตั้งคณะทำงานด้านสิ่งแวดล้อม สำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ ประจำปี  พ.ศ.
๒๕๖๗ (ฉบับที่ ๒) ดังนี้

๒. คณะกรรมการสำนักงานสีเขียว (Green Office)

๒.๒ หมวดที่ ๒ การสื่อสารและสร้างจิตสำนึก

นายรัฐสรณ์                    เชี่ยวเวช                    กรรมการ

อำนาจหน้าที่

๑. กำหนดแผนการฝึกอบรมให้ความรู้และการประเมินผลความเข้าใจจากการฝึกอบรม

๒. กำหนดแนวทางการสื่อสารรณรงค์และประชาสัมพันธ์ด้านสิ่งแวดล้อมทั้งภายในและภายนอกสำนักงาน

๓. กำหนดช่องทางการรับข้อเสนอแนะ/ข้อคิดเห็นด้านสิ่งแวดล้อมและการรายงานข้อเสนอแนะและการจัดการ
แก่ผู้บริหาร เพื่อนำมาปรับปรุงแก้ไข

๔. รวมรวมข้อมูลและรายงานผลการดำเนินงานสำนักงานสีเขียวต่อคณะกรรมการสำนักงานสีเขียว

                                                                                                          ๕. รวบรวม....

3/4๐๐๑๒/๒๕๖๗



๕. รวบรวมข้อมูลและรายงานผลการดำเนินงานต่อคณะกรรมการตรวจประเมินสำนักงานสีเขียว

๖. ปฏิบัติงานอื่นๆ ตามที่คณะกรรมการอำนวยการมอบหมาย

ทั้งนี้ ตั้งแต่ บัดนี้เป็นต้นไป
สั่ง ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรภัสสร อ่อนเกิด)
ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

4/4๐๐๑๒/๒๕๖๗


